СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
       от 13.09.2017                                                                                     № 237

                                                                       г. Курганинск
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Курганинский район от 15 февраля 2017 года
№175 «Об утверждении  Программы приватизации
муниципального  имущества муниципального образования
Курганинский район на 2017 год»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования   Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001, Федеральным Законом Российской Федерации           от       21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного         и муниципального имущества» Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 15 февраля 2017 года №175 «Об утверждении  Программы приватизации муниципального  имущества муниципального образования Курганинский район на 2017 год» изменение, в раздел II «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2017 году» приложения, изложив в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождение объекта
	Примечание

	1
	Нежилое здание Художественная школа, кадастровый номер 23:16:0601097:0:6, общей площадью 189,6 кв.м, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 23:16:0601097:274, общей площадью 899 кв.м
	Краснодарский край, Курганинский район, г. Курганинск,

 ул. Комсомольская, 99 (литер А,А1,А2, этажность:1)
	В соответствии с Федеральным законом            № 178-ФЗ от     21 декабря 2001 года

	2
	Нежилое помещение (литер Б,Б1,Б2,б,этажность:1,общей площадью 784,6 кв.м), расположенное на земельном участке с кадастровым номером 23:16:0601002:132,общей площадью 588 кв.м.
	Краснодарский край, Курганинский район, г. Курганинск, ул. Заводская, 8/1, пом.№1-7; 9-15

	В соответствии с Федеральным законом            № 178-ФЗ от     21 декабря 2001 года

2
	3
	Земельный участок, с кадастровым номером 23:16:0301002:566, общей площадью 18 958 кв.м.
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: 352415, Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, ул. Восточная;
	В соответствии с Федеральным законом            № 178-ФЗ от     21 декабря 2001 года

	4
	Административное здание, лит. А,А1,А2, с кадастровым номером 23:16:0301002:249, общей площадью 1 602,20 кв.м
	Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, территория завода «Фобос»
	В соответствии с Федеральным законом            № 178-ФЗ от     21 декабря 2001 года

	5
	Нежилое здание - склад, лит. Б,Б1,Б2,б, с кадастровым номером 23:16:0301002:248, общей площадью 784,60 кв.м.
	Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, Территория завода «Фобос»
	В соответствии с Федеральным законом            № 178-ФЗ от     21 декабря 2001 года

	6
	Нежилое строение – столярный цех с пилорамой, лит. В, с кадастровым номером 23:16:0301006:22, общей площадью 449,30 кв.м.
	Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, территория завода «Фобос»
	В соответствии с Федеральным законом            № 178-ФЗ от     21 декабря 2001 года

2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район (Лукьяненко) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством  Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
3. Опубликовать настоящее решение в электронном средстве массовой информации газеты «Курганинские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район

           Е.А. Романов
Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин